Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	05.06.2014
	№
	110-37-466-14

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1482-13 от 17.12.2013 «О создании межведомственной комиссии по реализации долгосрочной целевой программы Иркутской области «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2015 годы» на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с постановлением Правительства Иркутской области от 24.10.2013 № 449-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Труд и занятость» на 2014-2018 годы», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1482-13 от 17.12.2013 «О создании межведомственной комиссии по реализации долгосрочной целевой программы Иркутской области «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2015 годы» на территории муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» №50 от 19.12.2013, стр. 11 вкладыша) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «О создании межведомственной комиссии по реализации долгосрочной целевой программы Иркутской области «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2015 годы» заменить словами «О создании межведомственной комиссии по реализации подпрограммы государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом».

1.2. В преамбуле постановления слова «долгосрочной целевой программы Иркутской области «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2015 годы» утвержденной постановлением Правительством Иркутской области от 18.09.2013 № 366-пп» заменить словами «государственной программы Иркутской области «Труд и занятость» на 2014-2018 годы» утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 24.10.2013 № 449-пп».

1.3. В пункте 1 постановления слова «долгосрочной целевой программы Иркутской области «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2015 годы» заменить словами «подпрограммы государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом».

1.4. В приложении № 1 к постановлению в наименовании, в пунктах 1.1., 2.1. слова «долгосрочной целевой программы Иркутской области «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2015 годы» заменить словами «подпрограммы государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом».

1.5. В приложении  №2 к постановлению в наименовании слова ««долгосрочной целевой программы Иркутской области «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2015 годы» заменить словами «подпрограммы государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом.

2.  В приложении № 2 к постановлению в состав межведомственной комиссии внести следующие изменения:

2.1. Вывести из состава межведомственной комиссии Ковалеву Д.Л. – начальника отделения Управления Федеральной Миграционной службы России по г. Саянску.

2.2. Ввести в состав межведомственной комиссии Лончакову Е.В. – и.о. начальника отделения Управления Федеральной службы России по Иркутской области в г. Саянске (по согласованию).

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального  образования

«город Саянск»                                                                       М.Н. Щеглов

Исп. Николаева Е.В.

тел. 5-64-41